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         Tillsammans växer vi 

Vårt distrikt kan inte leva om vi inte har medlemmar. Medlemmar 

kan vara aktiva, men det kan också bara vara medlemmar, som vill 

ha en gemenskap, en tillhörighet. De får också plats i HRF. Ju fler 

medlemmar vi blir desto starkare blir vi och kan påverka vårt 

samhälle runt omkring oss. Det gäller politiker, beslutsfattare men 

framför allt allmänheten, som ska veta att 1,5 miljon svenskar är 

hörselskadade och konsekvenserna av detta. ”Organisation är makt” 

som vår grundare Gerda Meyerson sa.  

- Distriktsstyrelsen fortsätter arbetet med att få igång vilande 

föreningar.  

- Distriktsstyrelsen kommer fortsätta att stötta intressegrupper i 

distriktet (t.ex. CI).  

 
Ett hållbart, hörselsmart arbetsliv  

 För oss inom HRF är det en självklarhet att vi ska kunna ha det arbete vi 

har, trots vår hörselskada. Vi kan bidra med kunskap om hörsel och 

hörhjälpmedel, vilka miljöer som är bra för oss, men även kunskap för 

våra medarbetare och chefer. Vi vill också ha ett långt arbetsliv, men bara 

om vi har ett hållbart och hörselsmart samhälle för alla ca. 712 000 

arbetstagare. Vi kommer att medverka på olika företagsmässor i regionen. 

De ger oss dels medlemmar, dels kan vi informera folk i arbetslivet om 

hörsel. Vi når även arbetsgivare och skyddsombud på detta sätt. Vi vill 

också uppmana våra medlemmar att ge sig ut på platser där det cirkulerar 

folk. Det kan vara i köpcentrum eller som vi gör nu informerar folk som 



kommer till IKEA. Det ger insikter hos folk och eventuella medlemmar. 

 
Hörselvård att lita på  

 Inom Region Västra Götaland har vi en bra hörselvård i jämförelse med 

övriga regioner. Vi har också ett mycket bra samarbete med 

Hörselverksamhetens chef Mattias Johansson. Vi kommer fortsätta att   

bjuda in politiker, till samtal runt våra frågor. Det vi är medvetna om är   

att det kan förändras och det är viktigt att vi får gehör för våra frågor.   

Ett område som är speciellt viktigt är CI-vården, som inte ser bra ut   

jämfört med övriga regioner.  

- Distriktet deltar aktivt i det Regionala brukarrådet med 

Hörselverksamhetschefen, som vill samarbeta med oss  

- Distriktet deltar aktivt i det Regionala brukarrådet med Alternativ 

telefoni, Dövblindteam och Dövteam och Aktiv Involvering  

- Kontakt med kommunernas politiker är viktigt och där behöver vi 

hjälp av medlemmarna.  

     
Textat, hörbart, demokratiskt  

Vi ska på olika sätt se till att samlingslokaler och politiska rum är 

hörbara för alla. Det innebär att vi ska upplysa kommuner och 

regionen om vikten utifrån ett demokratiskt perspektiv och se över 

sin utrustning. Här behöver vi hjälp från föreningsmedlemmar med 

tex.  Slingkollen, men också med ljudmiljöer i skolor och förskolor. 

Det är också mycket viktigt för både elever och personal.  

Naturligtvis ska vi också ha textade program på TV. Var och en 



kan påverka genom att skriva klagobrev och insändare.  

Skrivtolkar är viktigt för oss. Vi påverkar det genom att vara  

aktiva på Tolkbrukarråd. Vi fortsätter samarbetet med 

Västtrafikgruppen ”Aktiv involvering” för en 

hörselsmart kollektivtrafik.  

 

Utbildning  

 Vi kommer att anordna Hörselhjälparutbildning.   

Vi kommer i början på nästa år delta i en 

företagsmässa i Alingsås. 

Vi uppmanar våra medlemmar att fråga kommuner, bibliotek och 

studieförbund om hjälp och rådgivning angående den nya tekniken. 

Det är också viktigt att alla distrikt, föreningar och medlemmar 

deltar i förbundets utbildningar. Webbinarier, som dels går live dels 

läggs ut på förbundets hemsida är mycket lärorika. 


